Выборы депутатов Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска нового созыва по одномандатному избирательному округу № 11 города Зеленогорска
ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПО ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 11
ГОРОДА ЗЕЛЕНОГОРСКА

РЕШЕНИЕ

	 10 сентября 2018
	г. Зеленогорск
	№ 6/8

О результатах выборов депутатов Совета депутатов ЗАТО  г. Зеленогорска нового созыва по одномандатному избирательному округу № 11 города Зеленогорска
В соответствии с пунктом 1 статьи 70 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 1 статьи 54 Закона Красноярского края от 02.10.2003       № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», на основании протокола от 10.09.2018 о результатах выборов по одномандатному избирательному округу № 11 города Зеленогорска, учитывая решение территориальной избирательной комиссии      г. Зеленогорска Красноярского края от 28.05.2018 № 56/301 «О порядке формирования окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска», окружная избирательная комиссия по одномандатному избирательному округу № 11 города Зеленогорска
РЕШИЛА:

1. Признать выборы депутатов Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска нового созыва по одномандатному избирательному округу № 11 города Зеленогорска состоявшимися и результаты выборов – действительными.
2. Признать избранным депутатом Совета депутатов ЗАТО  г. Зеленогорска по одномандатному избирательному округу № 11 города Зеленогорска зарегистрированного кандидата Сперанского Михаила Викторовича, получившего наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Панорама», разместить на официальном сайте Администрации ЗАТО г. Зеленогорска.
	Председатель окружной избирательной
комиссии одномандатного избирательного округа № 11

	И.С. Карчушкин

	Секретарь окружной избирательной

комиссии одномандатного избирательного округа № 11

	Д.Б. Курьянович